DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUSÊNCIA DE TDICS NA
AMA/VALENÇA: PREOCUPAÇÕES DE UM LICENCIANDO EM COMPUTAÇÃO de
autoria de JANE BARBOSA SANTOS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br